
 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ   

ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

« 19 »         09         2024 г.                                                                          №4 
 

Об определении структуры органов  

местного самоуправления Пластовского  

муниципального округа Челябинской области 

 

 
 

В соответствии со статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 г. 

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Собрание депутатов Пластовского муниципального 

округа Челябинской области 

 

Р Е Ш А Е Т : 

 

1. Определить структуру органов местного самоуправления 

Пластовского муниципального округа Челябинской области в следующем 

составе: 

 

1) представительный орган - Собрание депутатов Пластовского 

муниципального округа Челябинской области; 

2) глава муниципального образования - глава Пластовского 

муниципального округа Челябинской области; 

3) местная администрация муниципального округа (исполнительно-

распорядительный орган муниципального округа) - Администрация 

Пластовского муниципального округа Челябинской области; 

4) контрольно-счетный орган муниципального округа - Контрольно-

счетная палата Пластовского муниципального округа Челябинской области . 

 

2. Закрепить Уставом Пластовского муниципального округа структуру 

органов местного самоуправления Пластовского муниципального округа в 

соответствии с пунктом 1 настоящего решения. 

 

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте газеты 

«Знамя Октября» и разместить на официальном сайте администрации 

consultantplus://offline/ref=B07CEB5BB9C4731E5F2B30C3835356A8AD635C7B9A1EF2090067169763374CDDBC7DB124F65CE0B9A4C5DE8828EEFB271516F8619A1E2414e5OFL
../Downloads/15.Reshenie-_11-Ob-opredelenii-struktury-organov-MSU%20(1).docx#P11


Пластовского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 

Председательствующий на заседании                                             В.С. Воробьев 

 


